
   
 

     Borlänge 2021-05-20 

 

Dags att förbereda oss för tävling 

 

SBF och RF har meddelat oss att from 1a juni kommer man öppna upp för tävlande på 

bredden och även tävling med publik kommer att bli tillåtet, med vissa restriktioner såklart. 

Med detta informationsblad vill vi meddela våra klubbar att vi i NNBF ser positivt på 

arrangerandet av tävlingar och att ni kan vända er till oss om ni behöver hjälp med 

information eller kontakter för att kunna arrangera tävling. 

Om man skall arrangera tävling på arena med publik så behövs utöver ett tävlingstillstånd 

från distriktet även ett tillstånd från polisen, vid publikfria tävlingar endast tillstånd från 

distriktet. Men oavsett så vill vi att ni, innan ansökan till oss, har varit i kontakt med polis 

samt smittskydd i det län som tävlingen är avsedd att köras i för att säkerställa att dessa 

anser att det är okej att arrangera en tävling. Vi i distriktet kommer inte neka någon ett 

tävlingstillstånd (som uppfyller övriga krav som ställs) som fått okej ifrån myndigheter och 

sjukvård. Tyvärr så ser det lite olika ut med belastningen på sjukvården i landet och till en 

början kommer det vara olika från olika regioner hur man kan arrangera.  

Det finns riskanalyser på SBF:s hemsida framtagna för respektive gren att tillgå som är bra 

att ha med sig när man börjar planera för ett Corona-säkert arrangemang. 

SBF uppdaterar löpande på sin hemsida den information som finns att tillgå som berör våra 

sportgrenar så in och kika där regelbundet eller håll koll på NNBF´s facebook-sida där vi 

länkar till nyheter som SBF kommer ut med som har med tävling och Corona att göra. 

Mer info om publikgränser och andra förhållningsregler för arrangerande av tävling finner du 

på sbf.se. 

Det viktigaste av allt är att ha en god dialog med polisen och förklara i detalj hur tävlingen 

kommer att genomföras för att undvika otrevliga överraskningar när tävlingen väl är igång. 

Vi håller alla tummar för en bra uppstart av bilsporten och en fin sommar (om det bara kan 

sluta regna), vi önskar våra klubbar/arrangörer stort lycka till och ber er att inte tveka till att 

höra av er till oss i distriktet om ni behöver hjälp och stöttning!  

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen NNBF 


